Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0917/2011 Em 19 de maio de 201 1.

-~
-llJ,,

('lO
('lllJ

tOcJ
o,· (f)

z<
:::i

olJ./
'< o::
u'Q
<0
u<_llJ
00::
zllJ
->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Indicação nO 633/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos,
conforme manifestaçâo prestada pela Coordenadoria Executiva de Vigilância i
em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde que, em vistoria ao local, foi
verificado o entupimento de um cano impedindo o escoamento da água.
Diante do exposto, a tubulação foi desobstruída e o problema solucionado. I

Sem mais, colocamo-nos à disposição para o
que for necessário.

Atenciosamente,

~i;ORT:SB~RBIERI

Prefeito Municipal

ae. (G. 25.51911I!